— 1 —

宁波市鄞州区发展和改革局文件

鄞发改〔2024〕2号

关于印发鄞州区“十四五”规划《纲要》实施
情况中期评估报告的通知

各镇政府、街道办事处，区政府各部门、直属单位：

《<宁波市鄞州区国民经济和社会发展第十四个五年规划和

二〇三五年远景目标纲要>实施情况中期评估报告》已经区十九

届人大常委会第十六次会议审议通过，现印发给你们。请各单位

对标《<宁波市鄞州区国民经济和社会发展第十四个五年规划和

二〇三五年远景目标纲要>重点目标任务分工方案》（鄞党办

〔2021〕47号）要求，聚焦现代化滨海大都市首善之区建设目标，

持续抓好后两年的规划推进落实工作。针对目前进度相对滞后的

指标与任务，以及规划实施面临的问题和挑战，请有关责任单位

— 2 —

深入研究针对性举措，持续加大工作力度，确保“十四五”规划

《纲要》确定的各项目标任务如期完成。

附件：《宁波市鄞州区国民经济和社会发展第十四个五年规

划和二〇三五年远景目标纲要》实施情况中期评估报

告

宁波市鄞州区发展和改革局

2024年1月19日

鄞州区发展和改革局办公室 2024年 1月 19日印发

— 3 —